25 ore presso la Scuola Primaria N. Sauro;  

- N.8 ore presso la Scuola dell’Infanzia M. Spaccini; 

- N. 80 ore presso l’IRCCS Burlo Garofalo di Trieste. 

L'importo orario lordo massimo è di € 35,00 (trentacinque/00), IVA inclusa, per un massimo di 172 

(centosettantadue) ore. 

Art. 2 - REQUISITI DI PARTECIPAZIONE RICHIESTI 

I seguenti requisiti sono obbligatori al fine della partecipazione al presente bando:  

- Diploma di scuola secondaria di Il grado; 

- Esperienze pregresse nel campo della recitazione;